
ZARZĄDZENIE NR 0050.618.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 52 418,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 65 836 836,82 zł. 

a) dochody bieżące 44 134 607,82 zł. 

b) dochody majątkowe 21 702 229,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych o kwotę 52 418,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 73 317 982,29 zł. 

c) wydatki bieżące 42 257 939,86 zł. 

d) wydatki majątkowe 31 060 042,43 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F68510D-5F17-49BF-A8D8-BAD15EF5296A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 065,00 108 465,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 368,00 106 768,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 368,00 106 768,00

758 Różne rozliczenia 38 912 667,00 38 912 667,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 629 653,00 14 629 653,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 629 653,00 14 629 653,00

855 Rodzina 4 163 472,00 4 163 490,00

Karta Dużej Rodziny 154,00 172,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 162,00

65 784 418,82 65 836 836,82

85503

75801

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.618.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana

52 400,00

52 400,00

52 400,00

0,00

0,00

0,00

18,00

18,00

18,00

Razem: 52 418,00

Rozdział Paragraf

75109

2010

2920

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F68510D-5F17-49BF-A8D8-BAD15EF5296A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 065,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 368,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 15 078,00

Podróże służbowe krajowe 810,00

Oświata i wychowanie 22 785 194,71

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 849 943,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 166 274,00

Przedszkola 3 281 268,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 629 668,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

661 003,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 731,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 140 485,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 300,00

Pomoc społeczna 2 676 340,82

Pozostała działalność 312 774,82

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

Zakup usług pozostałych 9 084,00

Rodzina 4 832 412,00

Karta Dużej Rodziny 144,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20,34

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.618.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 marca 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

855

85503

Dział

751

75109

3030

4300

4410

108 465,0052 400,00

52 400,00 106 768,00

52 400,00 64 400,00

-800,00 14 278,00

800,00 1 610,00

0,00 22 785 194,71

1 749 943,00

1 066 274,00

801

852

80103

80104

80149

80150

85295

-100 000,00

-300 000,00

-100 000,00

-300 000,00

111 000,00

111 000,00

289 000,00

289 000,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

18,00

18,00

2,54

4790

4790

4790

4790

4170

4300

4110

2 981 268,00

772 003,00

1 329 668,00

557 731,00

1 429 485,00

1 002 300,00

2 676 340,82

312 774,82

1 500,00

9 184,00

4 832 430,00

162,00

22,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F68510D-5F17-49BF-A8D8-BAD15EF5296A. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,91

Wynagrodzenia bezosobowe 118,95

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 638 727,35

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 801,00

Zakup usług pozostałych 0,00

73 265 564,29

14,87

0,37

0,22

0,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

52 418,00

900

90004

90005

4710

4170

4210

4300

Razem:

21 638 727,35

2,02

101 500,00

1 500,00

488 301,00

500,00

73 317 982,29

4120 3,28

133,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F68510D-5F17-49BF-A8D8-BAD15EF5296A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.618.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 29 marca 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 52 418,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem środków na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w kwocie 52 400,00 zł. na podstawie Decyzji Ministra 
finansów Nr MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29.03.2024 r. 

2.wprowadzeniem zwiększenia planu dotacji celowej na realizacje zadań związanych z przyznawaniem 
KDR na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 53 z dnia 25 marca 2024 r. o kwotę 18,00 zł. 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2024 r. 

Zmiany budżetu wprowadzono w Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F68510D-5F17-49BF-A8D8-BAD15EF5296A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.618.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




